
UCHWAŁA NR XXVIII/237/2020 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/243/2017 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439 ze zm.), Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/243/2017 Rady Gminy w Strawczynie z 5 września 2017r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2017r., poz. 2619) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się: ,, lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości opłatę,o której mowa w § 1 ust. 1 uiszczają do rąk 
inkasenta, wpłatą lub przelewem na rachunek bankowy Banku Spółdzielczego w Łopusznie Oddział 
w Strawczynie 
Nr 84 8499 0008 0300 00026 2000 0094". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 3C7538A7-331A-4C63-B7AC-D841FC546144. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


